平成 24 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 石 田  利 幸

本 社
所 在 地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15 番 29 号

コード番号 (３４４０ Q－Board)

問合せ先
取締役経営企画室長 西 川 新 二
TEL092－552－3749

メガソーラー向け架台受注のお知らせ

 平成 24 年 7 月 1日に「再生可能エネルギー固定価格買取制度」がスタートしたことによ

り、全国各地でメガソーラー(大規模太陽光発電所)及び中小規模の産業用太陽光発電施設

の建設が相次いで進められています。このような状況の中、当社はメガソーラー向け架台

の受注に積極的に取り組んでまいりました。

 このたび、下記のように南九州地方において４件のメガソーラー向け架台を受注いたし

ましたのでお知らせいたします。

 当社におきましてはメガソーラー向け架台の受注が累計１９件となり、総発電出力８１

ＭＷ（メガワット）相当となりました。また、当期（平成 25 年 8 月期）におきましては１

２件、総発電出力４１.４ＭＷ（メガワット）相当となりました。当社におきましては、生

産能力の増強を図り、引き続きメガソーラー向け架台、産業用太陽光架台及び太陽光発電

システム搭載型カーポート等の受注に注力してまいります。

記

メガソーラーの概要

１. 所 在 地 ： 鹿児島県南九州市

 発 電 出 力 ： １.０ＭＷ

２. 所 在 地 ： 鹿児島県姶良市

 発 電 出 力 ： ２.０ＭＷ

３. 所 在 地 ： 鹿児島県霧島市

 発 電 出 力 ： １.０ＭＷ

４. 所 在 地 ： 鹿児島県霧島市

 発 電 出 力 ： １.０ＭＷ

以上
なお、今回の開示では、お取引先のご要望により施設名称及び事業主名の開示を控えさせてい

ただきます。